

Årsredovisning för  
**Vainio Ingenjörbyrå AB**

559385-6254

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Viktor Vainio  
Styrelseledamot

2024-01-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vainio Ingenjörbyrå AB, 559385-6254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping, bedriver konsultverksamhet inom byggkonstruktion, -projektledning samt skyddsrum.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 030 035	822 620
Resultat efter finansiella poster	816 786	433 277
Soliditet %	55,2	45,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har haft en markant ökning dels på grund av att bolagets räkenskapsår nu varit tolv månader istället för cirka sex och dessutom har efterfrågan ökat på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		257 787
Balanseras i ny räkning		62 537	-62 537
Utdelning			-195 250
Årets resultat			482 015
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>62 537</b>	<b>482 015</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 537
Årets resultat	482 015
<b>Summa</b>	<b>544 552</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	355 735
Balanseras i ny räkning	188 817
<b>Summa</b>	<b>544 552</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-20 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 030 035	822 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 030 035</b>	<b>822 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 914	-40 079
Övriga externa kostnader		-165 467	-31 881
Personalkostnader	2	-1 034 851	-317 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 212 232</b>	<b>-389 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>817 803</b>	<b>433 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		938	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 955	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 017</b>	<b>-32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>816 786</b>	<b>433 277</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-206 905	-108 462
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-206 905</b>	<b>-108 462</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>609 881</b>	<b>324 815</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-127 866	-67 028
<b>Årets resultat</b>		<b>482 015</b>	<b>257 787</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	300 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		393 379	193 476
Övriga fordringar		905	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 825	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 722	139 225
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>415 831</b>	<b>332 701</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		768 370	472 763
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>768 370</b>	<b>472 763</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 184 201</b>	<b>805 464</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 484 201</b>	<b>805 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 537	0
Årets resultat		482 015	257 787
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>544 552</b>	<b>257 787</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>569 552</b>	<b>282 787</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		315 367	108 462
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>315 367</b>	<b>108 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 298	2 958
Skatteskulder		22 173	56 711
Övriga skulder		531 811	352 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>599 282</b>	<b>414 215</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 484 201</b>	<b>805 464</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-20 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	300 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	

## Underskrifter

Norrköping

*Viktor Vainio*  
Viktor Vainio  
Styrelseledamot

2024-01-26  
Datum